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Schdler, weiblich:

Christin Hanstein
Selma Akdesir
Celina Weber

Schdler, weiblich:

Leon Schmidt
David Leismann
Paul Greve
Kevin Rethfeldt
Aaron Bursch
Jan Greve

Kiell Thiel

Schidler, weiblich-mannlich

SG Clausthal |
SG Clausthal 1l

Wanderpokal

Schuler, mannlich

SG Clausthal 1l

Damen-Altersklasse:

Manuela Finke
Petra Miller
Gabriele Scheffel
Anke Burchhardt
Carola Rautmann

B. Hirschhausen-Miinch

Viola Flebbe

Susanne Hirschhausen

- Kreisklasse -

1. Dg
SG Clausthal | 191
SG Clausthal 11 175
SG Clausthal | 174

1. Dg
SG Clausthal | 193
SG Clausthal 111 185
SG Clausthal 11 179
SG Clausthal 11 179
SG Clausthal 111 149
SG Clausthal 111 157
SG Altenau 145

Mannschaftswertung

2. Dg

185
178
172

2. Dg

181
182
173
166
153
144
116

02.03.2017

Luftgewehr -

Auflage

Endergebnis
3.Dg 4.Dg
193 193
164 181
169 181
3.Dg 4.Dg
196 187
177 174
175 175
158 147
164 168
164 161
155 0

(Christin Hanstein, Leon Schmidt, Celina Weber)
(Paul Greve, Selma Akdesir, Kevin Rethfeldt)

5. Dg

194
183
175

5. Dg

188
157
163
174
158
144

gestiftet von der Vize-Prasidentin, KvB OHS, Gabriela Koblitz
fur die Luftgewehr-Mannschaft, = Schuler, weiblich/mannlich, Auflage =
Sieger im RWK 2016 - 2017 ist die SG Clausthal

Mannschaftswertung

(David Leismann, Aaron Bursch, Jan Greve)

Einzelwertung

SG Buntenbock
SG Zellerfeld
SG Zellerfeld
BSG Lautenthal
BSG Lautenthal
SG Buntenbock
BSG Lautenthal
SG Clausthal
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1. Dg

291
292
282
288
279
275
284
288

2. Dg

297
289
293
286
290
287
284
297

3.Dg 4.Dg
296 295
293 292
294 293
291 294
290 288
288 287
277 279
293 0

5. Dg

299
295
288
284
285
277
279
273

Gesamt Rg

956
881
871

Gesamt Rg

945
875
865
824
792
770
416

Gesamt Rg

2772
2570

Gesamt Rg
2437

Gesamt Rg

1478
1461
1450
1443
1432
1414
1403
1151
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Damen-Altersklasse:

BSG Lautenthal

Wanderpokal

Herren-Altersklasse:

Rainer Otte
Klaus Finke
Ingolf Kammann
Andreas Arndt
Peter Haacke
Michael Keinert
Mike Schlie
Jens Drewes

Herren-Altersklasse:

SG Clausthal

Wanderpokal

Senioren A, weiblich:

Carmen Nordhausen

Petra Molter

Christina Kréger-Viedt

Ute Wendt
Barbara Quednau

Angela Schrader-Lillau

Martina Schreiber

Senioren A, weiblich:

SG Zellerfeld

Wanderpokal

Senioren A, méannlich:

Jurgen Heisecke

Senioren B, weiblich:

Ingret Burmester
Brigitte Konig
Ursula Geng
Doris Meier

Mannschaftswertung
( Anke Burchhardt, Carola Rautmann, Viola Flebbe)
gestiftet vom Prasdenten, KvB OHS, Uwe Médlter

fur die Luftgewehr-Mannschaft, = Damen-Altersklasse, Auflage =
Sieger im RWK 2016 - 2017 ist die BSG Lautenthal

Einzelwertung 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg
SG Clausthal 296 297 298 298 295
SG Clausthal 293 295 291 298 296
SG Zellerfeld 296 290 294 297 293
BSG Lautenthal 289 290 291 287 295
SG Clausthal 292 288 289 285 287
SG Buntenbock 266 284 280 273 281
SG Buntenbock 285 274 264 255 257
SG Altenau 0 246 242 0 0
Mannschaftswertung

(Rainer Otte, Klaus Finke, Peter Haacke)

gestiftet von der Kreisdamenleiterin, Susanne Hirschhausen
fur die Luftgewehr-Mannschaft, = Herren-Altersklasse, Auflage =
Sieger im RWK 2016 - 2017 ist die SG Clausthal

Einzelwertung 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg
SG Zellerfeld 295 293 293 288 285
SG Zellerfeld 293 295 287 286 283
SG Zellerfeld 284 286 289 287 293
SG Buntenbock 279 293 283 282 288
SG Buntenbock 280 273 282 275 283
Sabt. Hahnenklee-Bo. 282 277 285 284 252
SG Altenau 251 279 268 275 285
Mannschaftswertung

(Carmen Nordhausen, Petra Moélter, Christina Krdger-Viedt)

gestiftet von der Vize-Prasidentin, KvB OHS, Gabriela Koblitz
fur die Luftgewehr-Mannschaft, = Seniorinnenklasse A, Auflage =
Sieger im RWK 2016 - 2017 ist die SG Zellerfeld

Einzelwertung 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg
SG Altenau 271 275 270 254 285
Einzelwertung 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg
SG Zellerfeld 297 290 291 287 291
SG Zellerfeld 288 291 292 290 292
SG Clausthal 283 287 281 288 284
BSG Lautenthal 280 281 285 286 281
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02.03.2017

Gesamt Rg
4278

Gesamt Rg

1484
1473
1470
1452
1441
1384
1335
488

Gesamt Rg
4398

Gesamt Rg

1454
1444
1439
1425
1393
1380
1358

Gesamt Rg
4337

Gesamt Rg
1355

Gesamt Rg

1456
1453
1423
1413
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Senioren B, mannlich:

Hans Czoelner
Detlef Weichert
Lothar Mackowiak
Karl-Heinz Schmidt
Helmut Leunig

Senioren B, mannlich:

SG Zellerfeld

Senioren C, weiblich:

Inge-Lore Mdnninghoff
lIse Linnert

Senioren C, mannlich:

Walter Lepa
Ginter Manthe
Friedrich Wiljes
Walter Meier
Hans Loorz
Udo Ruckbrodt
Wolfgang Marr

Senioren C, mannlich:

SG Clausthal

Wanderpokal

Einzelwertung 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg

SG Zellerfeld 292 291 292 292

SG Zellerfeld 291 299 287 292

SG Zellerfeld 288 290 289 288

SG Buntenbock 275 286 284 290

SG Clausthal 288 283 276 277
Mannschaftswertung

(Hans Czoelner, Detlef Weichert, Lothar Mackowiak))

Einzelwertung 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg
BSG Lautenthal 291 292 291 290
SG Zellerfeld 270 276 268 269
Einzelwertung 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg
SG Clausthal 287 279 281 283
SG Clausthal 282 272 290 277
SG Clausthal 279 280 282 283
BSG Lautenthal 276 273 273 265
Sabt. Hahnenklee-Bo. 279 259 249 255
SG Zellerfeld 259 266 258 268
Sabt. Hahnenklee-Bo. 264 258 262 251
Mannschaftswertung

(Walter Lepa, Gunter Manthe, Friedrich Wiljes)

gestiftet vom KreisschieR3sportleiter, Horst Hein

5. Dg

291
288
286
289
283

5. Dg

295
276

5. Dg

279
284
281
276
272
261
265

fur die Luftgewehr-Mannschaft, = Seniorenklasse C, Auflage =

Sieger im RWK 2016 - 2017 ist die SG Clausthal

Hosst Hoion

Kreisschiesssportleiter
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Gesamt Rg

1458
1457
1441
1424
1407

Gesamt Rg
4356

Gesamt Rg

1459
1359

Gesamt Rg

1409
1405
1405
1363
1314
1312
1300

Gesamt Rg
4219



